

Chiarimenti

Procedura aperta per la fornitura di veicoli, come definita dall'art. 3 comma 37 d.lgs. 12/04/2006 n. 163, a favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa, secondo le modalità di cui all'art. 83 d.lgs. n. 163/2006.

- GARA Numero: 6275664
- CIG: 6520953CA3
- Pubblicazioni: GUUE del 23/12/2015
- Pubblicazioni: GURI n°152 del 28/12/2015
- Termine ultimo Ricezione Offerte: il giorno 26/02/2016 ore 12.00

A seguito delle richieste di chiarimenti pervenuti, la Stazione Appaltante, comunica quesiti e risposte:

Domanda 1: *"Il veicolo furgone quattro posti prevede nel caso della Piaggio che abbia la vetratura alle pareti e non in lamierato. Chiediamo se va bene la versione vetrata"*

Risposta 1: Nel merito della domanda, si precisa che la fornitura delle pareti vetrate sarà accettata.

Domanda 2: *"quale è la decorrenza dei termini della consegna? Inizia dalla stipula del contratto?"*

Risposta 2: I beni dovranno essere consegnati entro 120 giorni dalla data di sottoscrizione del contratto tra le parti e/o emissione Ordine.

Domanda 3: *In riferimento a quanto richiesto circa la tabella relativa ai servizi analoghi, da intendersi come forniture analoghe, riportata alla pag. 2, lettera b dell'allegato A4, si rappresenta quanto segue:*

Risposta 3: Poiché il bando di gara prescrive che debbano essere riportati gli importi di fatturato per forniture analoghe degli ultimi tre esercizi ed essendoci allo stato un'unica tabella nell'allegato A4 in cui è presente la dicitura (1° Anno) (vedi a pag 2, lett. b dell'allegato A4), le ulteriori due tabelle dovranno essere integrate replicando la stessa tabella concepita per il 1° Anno con l'unica variante di indicare rispettivamente (2° Anno e 3° Anno).

In sintesi si suggerisce di riprodurre fedelmente la tabella relativa al 1° Anno allo scopo di completare le informazioni relative al 2° Anno e al 3° Anno.

Napoli, 4 febbraio 2016

Il RUP

Mario Passannanti

